

**Flid Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 61 49 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flid Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33  
Stiftet: 18. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
13. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Rotharsen Prisfeldt, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt bortforpagtning i restaurations- og diskoteksbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141.094 kr. mod 1.213.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.676.547 kr. mod -563.142 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.141.094</b>	<b>1.213.458</b>
1 Personaleomkostninger	11.923	-709.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.772	-728.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.805.245</b>	<b>-223.941</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.341.430	-202.259
Andre finansielle indtægter	79.660	162.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.399	-335.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.044.936</b>	<b>-599.354</b>
Skat af årets resultat	-368.389	36.212
<b>Årets resultat</b>	<b>4.676.547</b>	<b>-563.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.676.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.676.547</b>	<b>-563.142</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.941	692.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.941</u>	<u>692.547</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.118	2.080.939
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.514.594	10.000
Deposita	<u>288.141</u>	<u>413.485</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.853</u>	<u>2.504.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.235.794</u></b>	<b><u>3.196.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.486	39.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.602.951	3.900.907
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	288.421
Andre tilgodehavender	<u>2.052.849</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.698.286</u>	<u>4.229.058</u>
Likvide beholdninger	<u>703.948</u>	<u>738.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.402.234</u></b>	<b><u>4.967.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.638.028</u></b>	<b><u>8.164.308</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.975.559	-700.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.100.559</b>	<b>-575.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	4.681.814	7.160.054
Selskabsskat	0	72.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	368.126	157.380
Anden gæld	481.529	1.344.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.537.469	8.740.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.537.469</b>	<b>8.740.296</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.638.028</b>	<b>8.164.308</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-77.536	590.684
Pensioner	50.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	8.797	8.275
	<u>-11.923</u>	<u>709.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.983	335.203
Andre finansielle omkostninger	5.416	0
	<u>181.399</u>	<u>335.203</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cuba Holding ApS, CVR-nr. 34219761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.